
!\r.i-
-.3

Uchwała Nr 98/V/11
Rady Północno-Wschod n iej Izby Leka rsko-Weteryna ryj nej

w Białymstoku
z dnia 26 marca 2O11 r.

W SPRAWIE ZWoŁANIA NADZWYCZAJNEGo KRAJoWEGo zJAzDU
LEKARZY WETERYNARII

Na podstawie art.36 ust.4pkt.3wzw. zart. 10 ust.1 pkt 3 ipktB ustawy

z dnia 2I grudnia 1990 r. o zawodzie lekarza weterynarii i izbach lekarsko-

weterynaryjnych (tj. Dz.U. z 2009 r. nr 93 poz. 767 t.j.) uchwala siQ,

co następuje:

s1

Rada Północno-Wschodniej Izby Lekarsko- Weterynaryjnej zwraca się
z wnioskiem do Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej o zwołanie w dniu

1'7 kwietnia 20ti- w Olsztynie Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Lekarzy

Weterynarii z następującym porządkiem obrad:

1, Analiza i ocena protestu lekarzy weterynarii od 9 grudnia 2010 roku

do 21 lutego 2011 roku oraz ocena roli prezesa Tadeusza Jakubowskiego

w tym proteście.

2. Uchwała Nadzwyczajnego Zjazdu Lekarzy Weterynarii w sprawie wotum

zaufania dla prezesa Krajowej Rady Lekarsko- Weterynaryjnej Tadeusza

Jakubowskiego.

3. określenie dalszych kierunków działania W celu realizacji postulatów

zawartych w uchwale Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia

9 grudnia 2010 roku nr 2B/20I0/V.

g2

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

sĘKRETARZ RADY
,-]\i | '" ł-

' r" /;'l' li.'/' trłiiciech Bers:cz

, ; i: *;./, :'.k,T nft*, #'Tou' 
łi)'i ili;;'.iveieIV n arylne|

' . '.,ł')-'!' 
'',

i,,l,'ł,ł,,ii źł;# rałJ'łr"erniaw ski


